

Warsztaty międzyregionalne i wizyta studyjna w Salonikach

Interreg
Europe



Co-funded by
the European Union

PROACTsme

Autor: Materiały informacyjne projektu PROACTsme

W drugim semestrze projektu PROACTsme w greckich Salonikach zorganizowano warsztaty międzyregionalne oraz wizytę studyjną. Celem spotkania było podsumowanie pierwszego semestru projektu oraz zapoznanie się z inicjatywami podejmowanymi przez jednostki wspierane przez greckiego partnera.

Podsumowanie z realizacji pierwszego semestru PROACTsme

Na początku realizacji drugiego semestru PROACTsme, partnerzy projektu spotkali się w greckich Salonikach, aby omówić aktualne działania i wymienić doświadczenia związane z proaktywnymi usługami dla firm.

W czasie spotkania zespół projektu przeanalizował bieżący stan prac oraz dokonał podsumowania pierwszego półrocza. Istotnym elementem spotkania było przygotowanie przeglądu proaktywnych działań realizowanych w regionach partnerskich, które miały na celu wsparcie przedsiębiorców.

Kluczowe punkty wizyty studyjnej w greckich Salonikach

Celem wizyty studyjnej było Biuro Łącznikowe One Stop RIS3 oraz Centrum ds. Badań i Technologii CERTH.

Biuro Łącznikowe One Stop RIS3

Misją Biura One Stop RIS3 jest wsparcie ekosystemu innowacji i przedsiębiorczości w regionie Macedonii Środkowej. Biuro działa jako mediator, łącząc instytucje akademickie i badawcze z sektorem biznesowym.

Działania Biura koncentrują się na tworzeniu sieci współpracy oraz mapowaniu potrzeb biznesowych w obszarach kadrowych, z pomocą działań dostosowanych do strategii RIS3. W ten sposób Biuro wspiera inwestycje i rozwój przedsiębiorczości, a także łączy badania, innowacje i nowe technologie z sektorem gospodarczym. Celem jest wdrożenie Strategii Inteligentnej Specjalizacji w regionie.

Centrum Badań i Technologii CERTH

Centrum Badań i Technologii CERTH to jedna z wiodących instytucji badawczych w Grecji. Koncentruje się na nowoczesnych rozwiązaniach w dziedzinie telekomunikacji oraz systemów komunikacyjnych.

Instytut rozwija:

- zaawansowane algorytmy,
- systemy bezpieczeństwa komunikacyjnego oraz
- technologie Internetu Rzeczy (IoT).

Działania CERTH przyczyniają się do postępu naukowego i technologicznego, oferując zrównoważone rozwiązania na rzecz społeczeństwa i środowiska.

Spotkanie w Salonikach umożliwiło partnerom projektu PROACT SME podsumowanie dotychczasowych osiągnięć oraz wyznaczenie dalszych kierunków działań. Współpraca i wymiana doświadczeń między partnerami stanowią klucz do sukcesu projektu i wsparcia dla przedsiębiorców w regionie.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl